



Olsztyn, 07.02.2017 r.

T-I.043.5.7.2017

Szanowni Państwo

Uprzejmie informuję, że rozpoczyna się nabór nowych podmiotów do systemu rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom na "Wschodnim Szlaku Rowerowym Green Velo". W załączeniu przekazuję ogłoszenie o naborze z prośbą o jego rozpowszechnienie wśród podmiotów potencjalnie zainteresowanych z Państwa obszaru.

Każdy obiekt posiadający rekomendację MPR będzie promowany w aplikacji oraz na portalu Green Velo, co przyczyni się do zwiększenia atrakcyjności województwa warmińsko-mazurskiego na tle pozostałych regionów Polski Wschodniej jako atrakcyjnego kierunku turystycznych wyjazdów rowerowych. Ponadto, z informacji uzyskanych z Ministerstwa Rozwoju, przedsiębiorcy posiadający status Miejsca Przyjaznego Rowerzystom będą dodatkowo punktowani podczas ubiegania się o wsparcie w ramach programu „Przedsiębiorcza Polska Wschodnia – Turystyka”. Program ten umożliwi uzyskanie dodatkowego kapitału m.in. na: działania związane z budową i remontem obiektów infrastruktury uzdrowisk, związanych z rozwojem funkcji leczniczo - wypoczynkowych na terenach gmin uzdrowiskowych; budową lub rozbudową infrastruktury rekreacyjno-sportowej rozumianej, jako kompleksowa oferta usług turystycznych; wsparciem projektów w obszarze turystyki polegających na zwiększeniu jakości świadczonych usług i infrastruktury turystycznej, i innych.

W załączeniu znajdują się szczegółowe informacje o akcji wraz z banerem internetowym, który można umieścić jako przekierowanie do strony [www.greenvelo.pl](http://www.greenvelo.pl) – do zakładki związanej z naborem MPR. Znajduje się tam również zaproszenie na spotkania informacyjno-promocyjne, których organizatorem jest Departament Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie. Proszę o zamieszczenie tych informacji na Państwa stronach internetowych. Szczegółowych informacji o naborze udziela Pani Agnieszka Klucznik-Edriouch tel. 89 521 69 13, e-mail: [nabor\\_mpr@warmia.mazury.pl](mailto:nabor_mpr@warmia.mazury.pl)

Z poważaniem

WICEMARSZAŁEK  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
*Wioletta Śląska-Zyśk*  
Wioletta Śląska-Zyśk